

Tandlæge Janne Dresler ApS

Nørregade 10, 1., 4600 Køge

CVR-nr. 25 01 44 48

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Janne Dresler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Janne Dresler ApS Nørregade 10, 1. 4600 Køge
	CVR-nr.: 25 01 44 48
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Janne Nørskov Vestergaard Dresler
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	JD Leasing ApS, ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive tandlægevirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.620 t.kr. mod 1.926 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -191 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af finansiering fra selskabets s ejer, hvilket der er givet tilsagn om.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.619.994	1.926.035
2 Personaleomkostninger	-1.356.279	-1.330.458
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-366.493	-466.446
Driftsresultat	-102.778	129.131
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-71.284	-28.201
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.801	0
Andre finansielle indtægter	0	1.200
Øvrige finansielle omkostninger	-73.064	-65.042
Resultat før skat	-240.325	37.088
Skat af årets resultat	49.779	-27.683
Årets resultat	-190.546	9.405
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.405
Disponeret fra overført resultat	-190.546	0
Disponeret i alt	-190.546	9.405

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.219.249	1.298.432
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.219.249</u>	<u>1.298.432</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	633.310	771.492
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>633.310</u>	<u>771.492</u>
Deposita	35.454	35.454
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.454</u>	<u>35.454</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.888.013</u>	<u>2.105.378</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.786	157.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.273	48.222
Andre tilgodehavender	0	11.742
Periodeafgrænsningsposter	2.058	0
Tilgodehavender i alt	<u>96.117</u>	<u>217.406</u>
Likvide beholdninger	22.093	31.763
Omsætningsaktiver i alt	<u>143.210</u>	<u>274.169</u>
Aktiver i alt	<u>2.031.223</u>	<u>2.379.547</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-124.428	66.118
Egenkapital i alt	-44.428	146.118
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.396	70.175
Hensatte forpligtelser i alt	20.396	70.175
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	302.172	363.789
Langfristede gældsforpligtelser i alt	302.172	363.789
Gældsforpligtelser	76.800	76.800
Gæld til pengeinstitutter	1.307.879	1.267.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.467	25.102
Anden gæld	341.937	430.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.753.083	1.799.465
Gældsforpligtelser i alt	2.055.255	2.163.254
Passiver i alt	2.031.223	2.379.547

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Noter

	2017/18	2016/17
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er betinget af finansiering fra selskabets ejer, hvilket der er givet tilsagn om.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.103.593	1.033.586
Pensioner	132.569	145.110
Andre omkostninger til social sikring	16.302	18.315
Personaleomkostninger i øvrigt	103.815	133.447
	1.356.279	1.330.458
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	66.118	56.713
Årets overførte overskud eller underskud	-190.546	9.405
	-124.428	66.118
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.687 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	25 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	81 t.kr.	
Goodwill	1.219 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	633 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 129 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-12 år og en samlet restleasingydelse på 1.209 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
